



Møtebok for Spjelkavik sokneråd

Møtedato: 15.3.2016
Møtetid: kl. 18:00
Møtestad: Møterom i kontorfløy

Tilstede:

Knut Bjune, Vigdis Sæter, Anne-Marit Molnes Hagelund, Siri Bergh Sætremyr, Ketil Hjelset, Ingrid Urke Gamlem, Christina Duwe, Hellen Myrstad Hovland, Lovise Sømme Strand, Hans Roar Aas.

Meldt forfall:

Hans Gunnar Møller, Jon Inge Lervåg, Magni Sæter Stavseng

Saker

Sak 010/16 Årsregnskap 2015 til godkjenning

Vedtak:

Soknerådets årsregnskap vedtatt.

Regnskapet viser et mindreforbruk på kr. 213039,- Mindreforbruket overføres soknerådets disposisjonsfond.

Sak 011/16 Årsmelding 2015

Vedtak:

Fremlagte årsmelding vedtas. Dokumentet, sammen med soknerådets årsregnskap og sokneprestens årsmelding gjøres tilgjengelig i god tid før soknerådets årsmøte 3. april.

Sak 012/16 Utsmykkingsprosjekter 2016

Vedtak:

Soknerådet har mottatt innspill fra Utsmykkingsutvalget over prosjekter de mener bør vurderes fremover. Soknerådet ber utvalget arbeide videre med: «lam over Jerusalem,» avlastningsbord ved brudestoler og lysestaker. Arbeid med ideer, skisser og innhent prisoverslag hvor det er naturlig. Presenter dette for soknerådet når det er behov for det.

Når det gjelder utvalgets planer for korskranker mener soknerådet at dette ikke bør prioriteres nå.

Sak 013/16 Moa Urnelund oppstart 2016

Vedtak:

Arbeidet med Moa urnelund skal komme i gang i 2016, i den anledning har Spjelkavik sokneråd vurdert tegningen over prosjektet – spesielt området mellom urnelund og kirken.



DEN NORSKE KYRKJE

Spjelkavik sokneråd

Spjelkavik sokneråd er glad arbeidet med urnelunden nå kommer i gang. Ved siden av den opplagte funksjon som er å gi Ålesund flere urnegraver, vil også urnelunden gi kirken og området et parkmessig uttrykk som bidrar til at Spjelkavik kyrkje skiller seg ut i et ellers fortettet handelsområde.

Spjelkavik sokneråd har vurdert tegningen over urnelund og kirketorg og ønsker at Fellesrådet tar med seg følgende punkter i sitt videre arbeid:

- *Rundkjøringen: I dag er det en rundkjøring foran kirken. Den er praktisk av flere grunner. Den gir en lett adkomst nesten helt fram til kirkedøren for handikappede, vareleveranser, utstyr til kirken i forbindelse med arrangement.*
- *Trafikksikkerhet: Det er til tider svært mange biler som setter av barn og unge som skal på kor, konfirmantundervisning og annet. I dag glir denne trafikken godt gjennom eksisterende rundkjøring. Hvis planen er at disse skal slippes av lengre borte på en parkeringsplass som kanskje allerede er full, vil det kunne oppstå et mer usikkert trafikkbilde hvis biler må begynne å rygge etc.*
- *P-plasser for handikappede: I dag er det plass til 3-5 biler i rundkjøringen, nært hovedinngang. Det kan se ut som om det bare er tegnet inn en Handikaplass i de nye tegningene, det er for lite.*
- *Parkeringsplass: I dag er det oppmerket 97 parkeringsplasser. Soknerådet frykter at urnelunden «stjeler» hele den rekken som i dag ligger ned mot området urnelunden kommer. Viktig at en prøver å unngå dette, eventuelt utvider p-plass i andre retninger. Behovet for en stor parkeringsplass viser seg hver uke. Andre en besøkende benytter seg også av p-plassen på tross av skilt som forteller at dette kan medføre borttauing. Problemet vil sikkert øke når IKEA etablerer seg på nabotomten.*
- *Skifte av dekke foran hovedinngang: Hvis nytt dekke skal legges, bør det vurderes å legge varmekabler under området ved inngang.*
- *Nedkjøring vest for klokketårn: Gangveg i retning kjøpesenter benyttes i dag for å kjøre ned til kjeller ved vareleveranser etc. Viktig at den mulighet beholdes.*

Sak 014/16 Norskundervisning for asylsøkere

Soknerådet har fått spørsmål om det ikke bør startes norskundervisning for asylsøkere i kirken.

Vedtak:

Det er mulig å se for seg at f.eks. undervisningsrom i kirkekjeller kan benyttes på dagtid et par ganger i uken til dette formål. Utfordringen vil være å finne frivillige som er egnet og som ønsker å ta på seg dette arbeidet. Det er ikke ressurser i staben til å gå inn i et slikt arbeid.

Soknerådet arbeider med å danne et Internasjonalt utvalg, det vil være naturlig at det utvalget arbeider med denne typen spørsmål.

For Spjelkavik sokneråd

Hans Roar Aas
Daglig leder